证券代码：601869         证券简称：长飞光纤       公告编号：临 2024-008

长飞光纤光缆股份有限公司

关于第一期员工持股计划存续期展期的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

长飞光纤光缆股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第四次会议

于 2024 年 3 月 28 日召开，审议通过了《关于长飞光纤光缆股份有限公司第一期

员工持股计划存续期展期的议案》，具体情况如下：

一、 公司第一期员工持股计划基本情况

长飞光纤光缆股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第十九次会

议、第二届监事会第十二次会议及 2019 年第一次临时股东大会分别审议通过了

《关于<长飞光纤光缆股份有限公司第一期员工持股计划（草案）>及其摘要的

议案》《关于<长飞光纤光缆股份有限公司第一期员工持股计划管理办法（草案）>

的议案》等相关议案。公司第一期员工持股计划（以下简称“员工持股计划”）

存续期不超过 60 个月，自公司股东大会审议通过员工持股计划且公司公告最后

一笔标的 H 股股票登记过户至资管计划名下之日起计算。

截至 2019 年 5 月 8 日，员工持股计划已通过“中金财富长飞光纤第一期员

工持股计划单一资产管理计划”在二级市场累计买入公司 H 股股票 2,000,000 股，

占公司总股本的 0.26%，成交均价为 16.83 元人民币 /股，成交总金额为

33,653,460.78 元人民币。根据员工持股计划安排，其存续期为 2019 年 5 月 9 日

至 2024 年 5 月 8 日止。

截至本公告日，员工持股计划所获的公司 H 股股票 2,000,000 股均已解锁，

尚未出售。

二、 公司第一期员工持股计划存续期展期情况

根据公司《第一期员工持股计划（草案）》的规定，员工持股计划的存续期

经出席持有人会议的持有人所持 2/3以上份额同意并提交公司董事会审议通过后，

员工持股计划的存续期可以延长。

鉴于员工持股计划存续期将于 2024 年 5 月 8 日到期，基于对公司价值的认

可及当前 H 股证券市场情况，员工持股计划管理委员会于近日召开员工持股计

划第三次持有人会议，经出席持有人会议的持有人所持 2/3 以上份额同意，决

定将员工持股计划的存续期延长 36 个月，即存续期延长至 2027 年 5 月 8 日止。

2024 年 3 月 28 日，公司召开第四届董事会第四次会议，审议通过了《关于

长飞光纤光缆股份有限公司第一期员工持股计划存续期展期的议案》，同意将员

工持股计划存续期至 2027 年 5 月 8 日止。存续期内，员工持股计划可以出售所

持公司H股股票。如果存续期内员工持股计划所持有的公司H股股票全部出售，

员工持股计划可提前终止。

特此公告。

备查文件：

1、员工持股计划第三次持有人会议决议

2、长飞光纤光缆股份有限公司第四届董事会第四次会议决议

长飞光纤光缆股份有限公司董事会

二〇二四年三月二十八日